1

证券代码：000932          股票简称：华菱钢铁          公告编号：2020-51

湖南华菱钢铁股份有限公司

关于2020年7月生产经营快报的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证公告真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、公司铁钢材产量及销量

2020 年 7 月，湖南华菱钢铁股份有限公司（以下简称“公司”）铁、钢、

材产量及钢材销量数据如下表所示：

单位：万吨

时间 铁产量 钢产量
钢材

产量 销量

2020 年 7 月 177 223 209 209

本年累计 1,212 1,521 1,417 1,393

提请广大投资者注意：

1、因 2019 年 9 月份公司收购阳春新钢后产销量统计口径发生变化，不能以上述数据与公司去年同期

披露的数据进行简单对比；

2、上述数据为产销快报数据，不能以此直接推算公司业绩情况。

二、其他经营动态

1、近日，华菱湘钢向全球首座第四代核试验平台提供了其所需的全部 100

多吨核安全级关键用钢。本次华菱湘钢供货的安全容器钢用于核安全级，不仅对

厚度要求跨度大，对原材料和技术控制要求也十分严格，钢水的纯净度要求夹杂

物在 1.0 以下。

2、近日，华菱涟钢召开了棒材产品推介会，会上华菱涟钢与湖南省高速公

路集团有限公司、湖南省交通水利建设集团有限公司、湖南建工集团有限公司签

约了战略合作。

 2

3、近日，中国金属材料流通协会标准化工作委员会公布“2020 年度首批金

属材料行业 A 级信用企业”，华菱电子商务有限公司入榜 AAA 级信用企业。

湖南华菱钢铁股份有限公司董事会

2020 年 8 月 7 日